Dnia 17 (29) Listopada. — Rok 1854. M 315.

L l .J L I w
Jutro, Śgo Andrzeja Ap:.

Z Petersburga 6 (1 8 Listopada).
W iadomości z Krymu.

Jenerał-Adjutant Xiążę Meoszykow, doniósł N a jja
śn ie jsz e m u P anu, pod d. 27 Paź Iziernika (8 Listopada),
że roboty oblężoicze przeciw Sewastopolowi nie ustawa
ły.

Uprasza się o adres do Kantoru Lo-
terji W. Górskiego, przy ulicy Długiej, obok Cukierni Vincentego.

Dziś rano zimna stopni 1. Wczoraj wpołudnie ciepła 2.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 5 cali — .
TEATR WIELKI. Jutro, Bravo. Tańce.

W Drukarni Kurjera Warsz:.— W olno drukować. Warszawa d. 17 (29) Listopada 1854 r .-— Cenzor, F. Sobieszczańtki. i